Blodsjukas forening i Sodra sjukvardsregionen

BUDGET 2022
INTAKTER

Bidrag, Landstingen
Medlemsavgifter
Lotterier, kort, BLC-nalar
Broschyrer
Deltagaravgifter, méten
Ovriga intakter

SUMMA INTAKTER

KOSTNADER
Arvoden, styrelsen mm
Medlemsavgift, forbundet
Lotter, pins, kort
Broschyrer

Haema

Ovrigt

Konferenser

Moten
Stodpersoner
Reseersattningar
Information
Medlemstrivsel
Gavor till sjukhus
Julbord

Lymfomdag
Lundadag/Vaxjodag
Temakvallar
Blekingegrupp
Malmogruppen
Delsumma

Administration
Kontorsverksamhet
Bankkostnader
Porto

Delsumma

SUMMA KOSTNADER

ARETS RESULTAT

Utfall
2016
66610
72950
4840
26578
3500

174478

21605
1377
9620
6480
3837
3827

30588

11193

3913
43182

2233

5859
143686

8405
1412
8849
18667

162353

12124

2017
51271
62048

5680
26430
14900

160329

1,588
25,900
7,710
7,206
3,132
52,696
414
17,250

39,423

o

7,697

2018 2019.
77950 84,035
65730 48,978
5000 9,022
23353 22,798
0 22,200
1,873

176765 188,906

0 0
1,670 2,140
6,272 9,038

0 217
22,649 0
5,081 1,611
10,728 10,457
6,639 13,328
20,678 16,377
12,575 5,741
36116 20,246

27,718
18635 39,473

0 0
6715 0

0 0

0 0
8,372 18,658

163,016 156,130 165,004

2,072
3,165
9,332
14,569

177585

-17356

6,302 3,215
3,106 3,106
8,762 6,569
18,170 12,890

174298 177,894

2465 11,012

2020
99,950
64,825
0
13,004
0

5,357

183,136

6,852

582
1,003
7,595

2,374

1,162
34,983

o O O O o

3,090
57,641

10,678
3,234
8,227

22,139

79,780

103,356

2021.
110,410
65,830
4,630
25,758
12,200
1,670
220,498

16,000

1,878
18,485
0

0

0
4,748
0
2,551
0
4,190
37,810
28,815

0
0
0
0
0
114,477
1,864
3,480
6,726
12,070
126,547

93,951

Budget
2022
85,000
65,000
5,000
25,000
15,000
5,000
200,000

35,000
0

2,000
15,000
0
5,000
3,000
10,000
5,000
15,000
5,000
5,000
35,000
30,000
5,000
5,000
5,000
5,000
10,000
195,000

5,000
5,000
10,000
20,000

215,000

-15,000



